
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 22 maja 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

zlokalizowanego w miejscowości Kosina 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469, z późn 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 20/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej zlokalizowanego 

w miejscowości Kosina (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2015r. poz. 4437) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wód opadowych lub roztopowych;”, 

b) uchyla się pkt 3, 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko określonych w przepisach odrębnych, z wyłączeniem: 

a) przedsięwzięć związanych z zaopatrzeniem w energię, 

b) przedsięwzięć związanych z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, 

c) instalacji radiokomunikacyjnych, radionawigacyjnych i radiolokacyjnych, 

d) przedsięwzięć związanych z transportem publicznym, 

e) przedsięwzięć związanych z budową dróg;”; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje postać zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia; 

3) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje postać zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

rozporządzenia. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016r. poz. 352, 1250, 

1948 i 2260 oraz z 2017r. poz.60. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 22 maja 2017 r.

Poz. 2048



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Dyrektor 
 

 

Małgorzata Owsiany 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2048



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2048



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2048



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2048



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2048


